
Uchwała  Nr   XL/265/2010  
Rady Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 31 marca 2010r 
 

w sprawie  zmiany  Uchwały  w sprawie uchwalenia  budżetu Powiatu Wągrowieckiego   na  
2010 rok 

 
Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r, Nr 
142, poz. 1592 ze zm.) oraz art. 211, 212 ust.1 pkt 1-6 i 236  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240ze zm.), Rada Powiatu Wągrowieckiego uchwala co następuje: 
 
 
§ 1. W budżecie powiatu na 2010 rok ustalonym Uchwałą Nr XXXVII/249/2009 Rady Powiatu 

Wągrowieckiego z dnia 28 grudnia 2009r,  zmienionym Uchwałami: 
  Nr  XXXIX/256/2010 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 24 lutego 2010r, 
  Nr 563/2010 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 lutego 2010r, 
  Nr 581/2010 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 marca 2010r, 

    dokonuje się następujących zmian: 
 

1) W załączniku  Nr 1 do Uchwały  dotyczącym  dochodów budżetu powiatu na 2010 rok: 
 

 

 Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 
zmianach 

 

  
 
 

 

600 Transport i łączność 4 084 438 1 687 768  0 5 772 206 
 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 4 084 438 1 687 768  0 5 772 206 
 

 

6208 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

4 075 295 1 687 768  0 5 763 063 

 
  

w tym: 
 

  
 

 Dochody majątkowe 4 084 335 1 687 768  0 5 772 103  
  

 

 
  
 

 
 

700 Gospodarka mieszkaniowa 453 443 1 380 000  0 1 833 443 
 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 453 443 1 380 000  0 1 833 443 
 

 
0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomo ści 467 1 380 000  0 1 380 467 

 
  

w tym: 
 

  
 

 Dochody majątkowe 467 1 380 000  0 1 380 467  
  

 

 
  
 
 
 

750 Administracja publiczna 519 639 144 000 198 935 464 704 
 

 75018 Urzędy marszałkowskie 144 000 144 000 144 000 144 000 
 

 

2008 

Dotacje  celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt. 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

 0 131 040  0 131 040 

 

2009 

Dotacje  celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt. 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

 0 12 960  0 12 960 

 

 



 2

2338 

Dotacje celowe otrzymane od samorządu 
województwa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

131 040  0 131 040  0 

 

2339 

Dotacje celowe otrzymane od samorządu 
województwa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

12 960  0 12 960  0 

 
  

w tym: 
 

  
 

 Dochody bieżące 144 000 144 000 144 000 144 000  
  

 

 

75020 Starostwa powiatowe 191 139  0 54 935 136 204 
 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 183 139  0 54 935 128 204 
 

  

w tym: 
 

  
  

 Dochody bieżące 191 139  0 54 935 136 204  
  

  

 
  

758 Różne rozliczenia 33 950 166  0 42 612 33 907 554 
 

 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

27 045 074  0 42 612 27 002 462 
 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 27 045 074  0 42 612 27 002 462 
 

  

w tym: 
 

  
 

 Dochody bieżące 27 045 074  0 42 612 27 002 462  
  

 

 
  

801 Pozostałe zadania w zakresie polityk społecznej 484 732 27 000 0 511 732 
 

 80148 Stołówki szkolne 35 500 27 000  0 62 500 
 

 0830 Wpływy z usług 35 500 27 000  0 62 500 
 

  

w tym: 
 

  
 

 Dochody bieżące 35 500 27 000  0 62 500  
  

 

 
  

852 Pomoc społeczna 2 484 937 7 910 0 2 492 847 
 

 85204 Rodziny zastępcze 453 057 7 910  0 460 967 
 

 0970 Wpływy z różnych dochodów  0 7 910  0 7 910 
 

  

w tym: 
 

  
 

 Dochody bieżące 453 057 7 910  0 460 967  
  

 

 
  

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 719 496 319 818 112 995 926 319 
 

 85322 Fundusz Pracy 412 769 31  0 412 800 
 

 
2690 

Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z 
przeznaczeniem na finansowanie kosztów 
wynagrodzenia i składek na ubezpieczenia społeczne 
pracowników powiatowego urzędu pracy 

412 769 31  0 412 800 

 
  

w tym: 
 

  
 

 Dochody bieżące 412 769 31  0 412 800  
  

 

 

85395 Pozostała działalność 132 936 319 787  112 995 339 728 
 

 

2007 

Dotacje  celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt. 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

 0 319 787 0 319 787 

 



 3

2008 

Dotacje  celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt. 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

112 995 0 112 995 0 

 
  

w tym: 
 

  
 

 Dochody bieżące 132 936 319 787 112 995 339 728  
  

 

 
  

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  0 477 844 0 477 844 
 

 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 

 0 477 844  0 477 844 
 

 0580 Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych  0 500  0 500 

 

0690 Wpływy z różnych opłat  0 249 500  0 249 500 
 

0970 Wpływy z różnych dochodów  0 227 844  0 227 844 
 

  

w tym: 
 

  
 

 Dochody bieżące  0 477 844  0 477 844  
  

 

 
  

926 Kultura fizyczna i sport  0 1 480 0 1 480 
  

 92695 Pozostała działalność  0 1 480  0 1 480 
 

 
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

 0 1 480  0 1 480 

 
  

w tym: 
 

  
 

 Dochody bieżące  0 1 480  0 1 480  
  

 

 

  
 

 

 
 

57 399 326 4 045 820 
 

 RAZEM DOCHODY  354 542 61 090 604 
 

  
 
 

 

 
 
         W związku z powyższym § 1 ust. 1  Uchwały otrzymuje brzmienie: 

   „1. Ustala się dochody na 2010 rok w wysokości 61.090.604 zł, z tego:  
      - dochody bieżące w kwocie  53.858.034 zł, 
      - dochody majątkowe w kwocie 7.232.570 zł”. 
 
Załącznik Nr 1 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

2) W załączniku  Nr 2 do Uchwały  dotyczącym wydatków budżetu powiatu na 2010 rok: 
 

 

 Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 
zmianach 

 

  

 
 
 

600 Transport i łączność 11 119 624 4 785 110  0 15 904 734 
 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 10 989 076 4 785 110  0 15 774 186 
 
  

Wydatki bieżące 2 259 589 15 000  0 2 274 589 
 

  
 w tym:   

 

 wydatki jednostek budżetowych, 2 251 804 15 000  0 2 266 804  
w tym:   

 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 564 256 15 000  0 1 579 256  

Wydatki majątkowe 8 729 487 4 770 110  0 13 499 597 
 w tym:   

 

 



 4

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 8 729 487 4 770 110  0 13 499 597  
w tym:   

 

 na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 8 150 590 4 770 110  0 12 920 700  

  

 

 
  
 
 
 

750 Administracja publiczna 6 936 141  0 54 935 6 881 206 
 

 75020 Starostwa powiatowe 6 186 102  0 54 935 6 131 167 
 
  

Wydatki bieżące 6 035 002  0 54 935 5 980 067 
 

  
 w tym:   

 

 wydatki jednostek bud żetowych, 6 029 302  0 54 935 5 974 367  
w tym:   

 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 4 237 197  0 52 350 4 184 847  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 792 105  0 2 585 1 789 520 
  

 

 
  
 
 
 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 980 000 1 500  0 2 981 500 
 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 2 980 000 1 500  0 2 981 500 
 
  

Wydatki bieżące 2 900 000 1 500  0 2 901 500 
 

  
 w tym:   

 

 wydatki jednostek bud żetowych, 2 749 726 1 500  0 2 751 226  
w tym:   

 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 287 291 1 500  0 288 791  
  

     

  

 
  

758 Różne rozliczenia 503 049 1 338 868 0 1 841 917 
 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 503 049 1 338 868  0 1 841 917 
 
  

Wydatki bieżące 503 049 1 338 868  0 1 841 917 
 

  
 w tym:   

 

 wydatki jednostek bud żetowych, 503 049 1 338 868  0 1 841 917  
w tym:   

 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 503 049 1 338 868  0 1 841 917  
  

 

 
  

801 Oświata  i wychowanie 18 823 701 348 800 0 19 172 501 
 

 80120 Licea ogólnokształcące 4 721 291 7 000  0 4 728 291 
 
  

Wydatki bieżące 4 721 291 7 000  0 4 728 291 
 

  
 w tym:   

 

 wydatki jednostek bud żetowych, 4 687 773 7 000  0 4 694 773  
w tym:   

 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 597 947 7 000  0 604 947  
  

 

 

80130 Szkoły zawodowe 9 186 250 314 800  0 9 501 050 
 
  

Wydatki bieżące 9 186 250 14 500  0 9 200 750 
 

  
 w tym:   

 

 wydatki jednostek bud żetowych, 8 898 536 14 500  0 8 913 036  
w tym:   

 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 531 837 14 500  0 1 546 337  

Wydatki majątkowe  0 300 300  0 300 300 
 w tym:   

 

 inwestycje i zakupy inwestycyjne  0 300 300  0 300 300  
  

 

 



 5

 

80148 Stołówki szkolne 73 887 27 000  0 100 887 
 
  

Wydatki bieżące 73 887 27 000  0 100 887 
 

  
 w tym:   

 

 wydatki jednostek bud żetowych, 73 887 27 000  0 100 887  
w tym:   

 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 37 072 27 000  0 64 072  
  

 

 
  

852 Pomoc społeczna 6 059 613 22 910 0 6 082 523 
  

 85202 Domy pomocy społecznej 1 610 047 15 000  0 1 625 047 
 
  

Wydatki bieżące 1 610 047 15 000  0 1 625 047 
 

  
 w tym:   

 

 wydatki jednostek bud żetowych, 1 606 947 15 000  0 1 621 947  
w tym:   

 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 482 547 15 000  0 497 547  
  

 

 

85204 Rodziny zastępcze 1 611 573 7 910  0 1 619 483 
 
  

Wydatki bieżące 1 611 573 7 910  0 1 619 483 
 

  
 w tym:   

 
 

 świadczenia na rzecz osób fizycznych; 1 243 766 7 910  0 1 251 676  
  

 

 
  

853 Pozostałe zadania  w zakresie  polityki społecznej 2 115 778 215 223 8 400 2 322 601 
 

 85322 Fundusz Pracy 412 769 31  0 412 800 
 
  

Wydatki bieżące 412 769 31  0 412 800 
 

  
 w tym:   

 

 wydatki jednostek bud żetowych, 412 769 31  0 412 800  
w tym:   

 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 412 769 31  0 412 800  
  

 

 

85333 Powiatowe urzędy pracy 1 262 243  0 8 400 1 253 843 
 
  

Wydatki bieżące 1 262 243  0 8 400 1 253 843 
 

  
 w tym:   

 

 wydatki jednostek bud żetowych, 1 260 373  0 8 400 1 251 973  
w tym:   

 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 112 818  0 8 400 1 104 418  
  

 

 

85395 Pozostała działalność 144 936 215 192  0 360 128 
  Wydatki bieżące 144 936 215 192 0 360 128 
 w tym:     
 wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1pkt 2 i 3  
132 936 215 192 0 348 128 

  

854 Edukacyjna  opieka  wychowawcza 7 887 473 3 000 0 7 890 473 
 

 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 954 744 500  0 955 244 
 
  

Wydatki bieżące 954 744 500  0 955 244 
 

  
 w tym:   

 

 wydatki jednostek bud żetowych, 952 592 500  0 953 092  
w tym:   

 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 266 910 500  0 267 410  
  

 



 6

 
  

 85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 3 606 301 2 500  0 3 608 801 
 
  

Wydatki bieżące 3 606 301 2 500  0 3 608 801 
 

  
 w tym:   

 

 wydatki jednostek budżetowych, 3 484 062 2 500  0 3 486 562  
w tym:   

 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 942 782 2 500  0 945 282  
  

 

 
  

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  0 121 544 0 121 544 
 

 90002 Gospodarka odpadami  0 36 000  0 36 000 
 
  

Wydatki bieżące  0 36 000  0 36 000 
 

  
 w tym:   

 

 dotacje na zadania bieżące  0 36 000  0 36 000  
  

 

 

90095 Pozostała działalność  0 85 544  0 85 544 
 
  

Wydatki bieżące  0 85 544  0 85 544 
 

  
 w tym:   

 

 wydatki jednostek budżetowych,  0 85 044  0 85 044  
w tym:   

 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;  0 85 044  0 85 044  

dotacje na zadania bieżące  0 500  0 500 
  

 

 

  
 

 
 
 

61 661 221 6 836 955 
 

 RAZEM WYDATKI  63 335 68 434 841 
 

  
 
 
 

 
         
      W związku z powyższym § 2 ust. 1 i 2 Uchwały otrzymują brzmienie: 
         „1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2010 w wysokości                         - 68.434.841 zł,    

 2. Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują:  
    1) wydatki bieżące w wysokości                      -53.301.844 zł, 
          w tym na: 
         a) wydatki jednostek budżetowych     - 47.372.627 zł, 
  z tego: 
            - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   - 34.834.829 zł, 
  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  - 12.537.798 zł; 

                     b) dotacje na zadania bieżące     -   2.040.740 zł; 
         c) świadczenia na rzecz osób fizycznych    -   2.500.317 zł; 
         d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
  o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 

             publicznych, w części związanej z realizacją zadań jednostki  
samorządu terytorialnego     -      502.160 zł, 

                e) obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego  -      886.000 zł; 
               2) wydatki majątkowe w wysokości           - 15.132.997 zł, 
       z tego: 
       a)  inwestycje i zakupy inwestycyjne    - 15.132.997 zł, 
             w tym:   
           - na programy finansowane z udziałem środków,  
                         o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o  
  finansach publicznych     - 12.940.700 zł”. 
 

 



 7

       Załącznik Nr 2 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
3)    W załączniku Nr 5 do Uchwały  dotyczącym dotacji udzielonych z budżetu powiatu:   
 

 
Dział 

 
Rozdział  

 
Treść 

Plan według 
uchwały 
budżetowej 
na 2010 rok 

Zwię -
kszenia 

Zmniej-
szenia 

Plan po  
zmianach  
na 2010 
rok 

900 
  

 
 
   90002 

Gospodarka komunalna 
ochrona środowiska 

    Gospodarka odpadami 
Z  tego: - dotacje dla j.s.f.p. 

- 
 

- 
- 

36.500 
 

36.000 
36.000 

- 
 

- 
-  

36.500 
 

36.000 
36.000 

Razem - 36.000 -  
90095 Pozostała działalność, 

z tego:- dotacje dla j.s.f.p. 
- 
- 

500 
500 

- 
- 

500 
500 

Razem  500 -  
                Razem dział 900  36.500 -  

Ogółem zwiększenia i zmniejszenia  36.500  -  
 
       Plan dotacji po zmianach wynosi  3.040.740 zł. 
 

W związku z powyższym  § 4 Uchwały otrzymuje brzmienie: „Ustala się zestawienie planowanych kwot 
dotacji udzielonych z budżetu powiatu: 
1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 2.674.103 zł; 
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 366.637 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5.” 

 
Załącznik Nr 5 do Uchwały  otrzymuje brzmienie załącznika Nr  3 do niniejszej uchwały.  

 
4) W załączniku Nr 6 do Uchwały  dotyczącym wydatków związanych z wieloletnimi programami  

inwestycyjnymi z wyodrębnieniem wydatków na poszczególne programy i wydatki na zadania 
wynikające z kontraktów wojewódzkich: 

a) wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne: 
 
 
 
L.p. 
 

 
 

Wyszczególnienie 
 

Łączne nakłady finansowe Limity wydatków powiatu w roku 2010       
(w zł) 

Według 
uchwały 
budżet.na 
2010r 

Zwię-
kszenia 
1) 2009 
2) 2010 

Zmniej-
szenia 
1) 2009 
2) 2010 

Plan po 
zmianach 

Według 
uchwały 
budżet.  
na 2010r 

Zwię-
kszenia 

Zmniej-
szenia 

Plan po 
zmia- 
nach 

I Nazwa: Modernizacja dróg  
        Powiatu Wągrowieckiego 

20.470.000 4.770.110 3.670.110 21.570.000 8.729.487 4.770.110 - 13.499.597 

1 Zadanie: Przebudowa 8,7 km 
drogi Wapno – Damasławek 1) 

11.900.000 2) 4.770.110 1) 3.670.110 
 

13.000.000 8.150.590 4.770.110 - 12.920.700 

Ogółem zwiększenia i zmniejszenia   4.770.110  3.670.110    4.770.110 -  

 
1) Przebudowa 8,7 km drogi Wapno - Damasławek – w związku z podjęciem przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

uchwały w sprawie wyboru wniosku na realizację zadania i zgodnie z montażem finansowym do wniosku o 
dofinansowanie dokonuje się zwiększenia nakładów w 2010 roku o kwotę 4.770.110 zł, z tego: środki z UE o kwotę 
1.687.768 zł i środki własne z kredytu o kwotę 3.082.342 zł. Plan nakładów z 2009 roku został zmniejszony o kwotę 
3.670.110 zł do wysokości wykonania. 

 
b) limity wydatków inwestycyjnych na okres roku budżetowego: 

 
 
 
L.p. 
 

 
 

Wyszczególnienie 
 

Łączne nakłady finansowe Limity wydatków powiatu w roku 2010       
(w zł) 

Według 
uchwały 
budżet.na 
2010 r 

Zwię-
kszenia 
 

Zmniej-
szenia 
  

Plan po 
zmianach 

Według 
uchwały 
budżet. na 
2010r 

Zwię-
kszenia 

Zmniej-
szenia 

Plan po 
zmia- 
nach 

I Nazwa: Modernizacja budynków,  
             obiektów i sprzętu 

80.000 300.300 - 380.300 80.000 300.300 - 380.300 

 



 8

1 Zadanie: Termomodernizacja 
budynku – wymiana okien 

- 260.000 - 260.000 - 260.000 - 260.000 

2 Zadanie: Budowa kanalizacji  
              deszczowej i sanitarnej 

- 40.300 - 40.300 -       40.300 - 40.300 

Ogółem zwiększenia i zmniejszenia  300.300  -    300.300 -  
 

1) Termomodernizacja budynku – wymiana okien  – wprowadzono nowe zadanie w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 
2 w Wągrowcu ze środków własnych, 

2) Budowa kanalizacji deszczowej i sanitarnej – wprowadzono nowe zadanie w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w 
Wągrowcu ze środków własnych. 

 
 
Załącznik Nr 6 do Uchwały  otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4  do niniejszej uchwały. 
 
5) W załączniku Nr 7 do Uchwały  dotyczącym wydatków na programy i projekty realizowane ze środków 

funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności:  
- Przebudowa 8,7 km drogi Wapno – Damasławek -  w związku z podjęciem przez Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego uchwały w sprawie wyboru wniosku na realizacje zadania i zgodnie 
z montażem finansowym do wniosku o dofinansowanie dokonuje się zwiększenia nakładów w 2010 
roku o kwotę 4.770.110 zł, z tego: środki z UE o kwotę 1.687.768 zł i środki własne z kredytu o 
kwotę 3.082.342 zł. Plan nakładów z 2009 roku został zmniejszony o kwotę 3.670.110 zł do 
wysokości wykonania. 

- projekt „Lepsza kadra” wprowadza się nowe zadanie do realizacji przez  Powiatowy Urząd Pracy w 
latach 2010 – 2012 w kwocie 418.052 zł, z tego środki z budżetu UE w kwocie 399.985 zł i środki 
własne w kwocie 18.067 zł. Nakłady w poszczególnych latach wyniosą: w 2010 roku   - 215.192 zł, z 
tego środki z UE – 206.792 zł i środki własne 8.400 zł, w 2011 roku – 138.414 zł środki z UE, w 
2012 roku – 64.446 zł, z tego środki z UE – 54.779 zł i środki własne – 9.667 zł. 

  
  Załącznik Nr 7 do  Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr  5 do niniejszej uchwały. 
 

6) W załączniku Nr 10 do Uchwały dotyczącym planu przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej: 

 

    Dział    Rozdział 
 

Treść 
     Plan według 

uchwały 
budżetowej 
na 2010 rok 

Zwiększe-
nia 

Zmniejsze-
nia 

      Plan po 
zmianach 
na 2010 rok 

    900 90011       PFOŚiGW 
     Przychody: 
      §  0690 – wpływy z różnych opłat 
      
     Wydatki 
§   § 2440 – dotacje przekazane z funduszy  
                     celowych na realizację zadań  
                     bieżących dla jednostek sektora  
                     finansów publicznych 
§   § 2450 – dotacje przekazane z funduszy  
                     celowych na realizację zadań   
                     bieżących dla jednostek  
                     niezaliczanych do sektora  
                     finansów publicznych 
     §  4210 – zakup materiałów i wyposażenia 
     § 4270 – zakup usług remontowych 
     § 4300 – zakup usług pozostałych 
     § 6110 – wydatki inwestycyjne funduszy                      
                    celowych 

 
250.000 
250.000 

 
249.000 
 36.000 

 
 
 

35.000 
 
 
 

77.500 
27.000 
49.000 
24.500 

  

 
- 
- 
 

- 
- 
 
 
 

- 
 
 
 

- 
- 
- 
-  
   

 
250.000 
250.000 

 
249.000 
36.000 

 
 
 

35.000 
 
 
 

77.500 
27.000 
49.000 
24.500  

 
- 
- 
 

- 
- 
 
 
 

- 
 
 
 

- 
- 
- 
- 

 
W związku z powyższym skreśla się § 6 Uchwały dotyczący planu przychodów i wydatków 
Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. 

 

 



 9

7) Zwiększa się o kwotę 1.480 zł rezerwę ogólną. W związku z powyższym § 10 pkt. 1 Uchwały otrzymuje 
brzmienie: 

 „1) ogólną w wysokości 65.142 zł;” 
 
8) Zwiększa   się o kwotę 1.337.388 zł rezerwy celowe. W związku z powyższym § 10 pkt 2 Uchwały  
       otrzymuje brzmienie: 
 „1) celowe  w wysokości    1.776.775 zł, z tego:  

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego   3.000 zł, 
b) na odprawy emerytalne dla nauczycieli, dyrektorów szkół i placówek oświatowych  112.976  zł, 
c) na nagrody wraz z pochodnymi dla nauczycieli, dyrektorów szkół i placówek oświatowych 48.581 

zł, 
d) na jednorazowy dodatek uzupełniający dla nauczycieli zgodnie z art. 30 a ustawy z dnia 

26.01.1982r Karta Nauczyciela (Dz.U.z 2006r Nr 97, poz. 674 z późn.zm.)  198.718 zł; 
e) na zadania realizowane na podstawie art.5 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. Nr 96, poz. 873 z późn.zm.) oraz art.4 pkt.8 ustawy z 
dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r Nr 142, poz. 1592 z późn.zm.)  
33.500 zł, 

f) na zadania w drogownictwie  1.380.000 zł”. 
 
9) W załączniku Nr 8 do Uchwały  dotyczącym przychodów i rozchodów budżetu – zwiększa  się o kwotę 

3.082.342 zł  przychody z tytułu kredytów, pożyczek. 
 

Załącznik Nr  8  do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika nr 6 do niniejszej uchwały.  
 

W związku z powyższym: 
a) § 3 ust.1 Uchwały otrzymuje brzmienie: „Deficyt budżetu w kwocie 7.344.237 zł zostanie 

sfinansowany przychodami z kredytu. 
 b) § 7 Uchwały otrzymuje brzmienie: „Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i 

pożyczek w kwocie 12.807.637 zł, z tego na: 
      1) finansowanie planowanego deficytu i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 

zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 10.807.637 zł; 
     2) pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego deficytu do wysokości 

2.000.000 zł.” 
 
§ 2.   Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 
 

                            
 
             Przewodniczący 
Rady Powiatu Wągrowieckiego 
 
……………………………….. 
    /Krzysztof  Migasiewicz/ 
 
 
 
 

 
 

 


